
b) Descripción del objeto: Acondicionamiento del camino rural de servicio de Monesterio a
Real de la Jara.

c) Lote: No hay lotes.

d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación: Diario Oficial de
Extremadura de fecha 25 de mayo de 2009.

3.- TRAMITACIÓN Y PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

4.- PRESUPUESTO TOTAL:

Importe total: 737.000,00 euros (IVA incluido).

5.- FINANCIACIÓN: 

FEADER Eje 1 Medida 1.2.5. al 64,35% “Europa invierte en las zonas rurales”.

6.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 1 de septiembre de 2009.

b) Contratista: Movens Terra Omnis, S.L.

c) Importe de adjudicación: 514.352,29 euros (IVA incluido).

Mérida, a 1 de septiembre de 2009. El Secretario General, FRANCISCO A. MENDOZA
SÁNCHEZ.

• • •

ANUNCIO de 1 de septiembre de 2009 por el que se hace pública la
adjudicación de la obra de “Acondicionamiento del camino rural de servicio
de Zahínos a Valencia del Mombuey”. Expte.: 0953011FR047. (2009083324)

1.- ENTIDAD ADJUDICATARIA:

a) Organismo: Consejería de Agricultura y Desarrollo Rural.

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General. Servicio de Gestión
Económica y Presupuestaria. Sección de Contratación.

c) Número de expediente: 0953011FR047.

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo de contrato: Administrativo de obras.

b) Descripción del objeto: Acondicionamiento del camino rural de servicio de Zahínos a
Valencia del Mombuey.

Viernes, 18 de septiembre de 2009
25805NÚMERO 181



c) Lote: No hay lotes.

d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación: Diario Oficial de
Extremadura de fecha 25 de mayo de 2009.

3.- TRAMITACIÓN Y PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

4.- PRESUPUESTO TOTAL:

Importe total: 604.500,00 euros (IVA incluido).

5.- FINANCIACIÓN: 

FEADER Eje 1 Medida 1.2.5. al 64,35% “Europa invierte en las zonas rurales”.

6.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 1 de septiembre de 2009.

b) Contratista: Procondal, S.L.

c) Importe de adjudicación: 438.867,00 euros (IVA incluido).

Mérida, a 1 de septiembre de 2009. El Secretario General, FRANCISCO A. MENDOZA
SÁNCHEZ.

• • •

ANUNCIO de 1 de septiembre de 2009 por el que se hace pública la
adjudicación de la obra de “Acondicionamiento del camino de La Sierra 
y del camino de Los Bolos, en el término municipal de Cañaveral”.
Expte.: 0953012FR076. (2009083326)

1.- ENTIDAD ADJUDICATARIA:

a) Organismo: Consejería de Agricultura y Desarrollo Rural.

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General. Servicio de Gestión
Económica y Presupuestaria. Sección de Contratación.

c) Número de expediente: 0953012FR076.

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo de contrato: Administrativo de obras.

b) Descripción del objeto: Acondicionamiento del camino de La Sierra y del camino de Los
Bolos, en el término municipal de Cañaveral.

c) Lote: No hay lotes.

Viernes, 18 de septiembre de 2009
25806NÚMERO 181


		2009-09-17T18:25:11+0200
	ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I - NOMBRE RUBIO CORTES MARIA JOSE - NIF 76251130N




